

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W UŻYCZENIE

stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145)

Zarząd Powiatu w Ostródzie podaje do publicznej wiadomości

informację o przeznaczeniu do oddania w użyczenie niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostródzkiego:

Położenie nieruchomości	MIASTO OSTRÓDA, obręb Nr 8 ul. Jana III Sobieskiego 5
Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i ewidencji gruntów	księga wieczysta Nr EL10/00037288/3 działka numer 154/42 o pow. 0,4994 ha, nieruchomość zabudowana budynkiem Centrum Użyteczności Publicznej
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 243 o powierzchni 10,89 m ² usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Związek Nauczycielstwa Polskiego
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 244 o powierzchni 7,67 m ² usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Związek Nauczycielstwa Polskiego
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 229 o powierzchni 10,69 m ² usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Działkowców Ogrodu „Nad Drwęcą”
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 118 o powierzchni 24,57 m ² usytuowane na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Zachodniomazurskie Stowarzyszenie Przewodników
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 208 o powierzchni 7,07 m ² usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Klub Strzelecki Garda
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 202 o powierzchni 10,10 m ² usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Region Warmińsko – Mazurski NSZZ „Solidarność” w Olsztynie
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 203 o powierzchni 10,93 m ² usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Właścicieli Domków Rekreacyjnych w Małej Rusi
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 121 o powierzchni 9,24 m ² usytuowane na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Miejski Ludowy Klub Sportowy „OSTRÓDZIANKA”
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 115 o powierzchni 25,48 m ² usytuowane na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Polski Związek Niewidomych Okręg Warmińsko – Mazurski

Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 117 o powierzchni 17,76 m2 usytuowane na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie na Rzecz Jakości Opieki Medycznej
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 204 o powierzchni 14,44 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Warmińsko – Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 205 o powierzchni 9,71 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Warmińsko – Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 228 o powierzchni 10,37 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Koło Łowieckie GRUNWALD
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 231 o powierzchni 10,82 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Ostródzkie Towarzystwo Wędkarskie
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 220 o powierzchni 9,56 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Fundacja Alarmowy Fundusz Nadziei na Życie
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 242 o powierzchni 10,36 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Koło Łowieckie Drwęca
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 225 o powierzchni 11,09 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Ostróda
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 231A o powierzchni 10,20 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Ostródzki Klub Kyokushin Karate
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 223 o powierzchni 11,04 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Pomoc Dzieciom Potrzebującym im. Janiny Pelczarskiej
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 224 o powierzchni 10,90 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Warmińsko – Mazurska Federacja Oświatowa „ROZWÓJ”
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 218 o powierzchni 8,73 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 219 o powierzchni 5,68 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 221 o powierzchni 10,89 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Fundacja ICHTHYS

Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 222 o powierzchni 11,00 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Fundacja ICHTHYS
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 240 o powierzchni 13,69 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Międzyzakładowa Organizacja Związkowa Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność”
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 125 o powierzchni 15,31 m2 usytuowane na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Wieś Jabłkowych Smaków
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 127 o powierzchni 26,65 m2 usytuowane na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych i Inicjatyw Obywatelskich
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 216 o powierzchni 7,11 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Ostródzkie Towarzystwo Sportowo – Kulturalne
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 116 o powierzchni 16,69 m2 usytuowane na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Inicjatyw Możliwych RzeczJasna
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 120 o powierzchni 7,57 m2 usytuowane na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Inicjatyw Możliwych RzeczJasna
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest ½ pomieszczenia oznaczonego numerem 126 o powierzchni 33,90 m2, tj. 16,95 m ² usytuowanego na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Klub Plastyka Amatora
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest ½ pomieszczenia oznaczonego numerem 126 o powierzchni 33,90 m2, tj. 16,95 m ² usytuowanego na parterze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Wychowanie dla przyszłości
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 210 o powierzchni 9,92 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Ostródzkie Towarzystwo AMAZONKI
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 230 o powierzchni 8,21 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 209 o powierzchni 11,21 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Związek Żołnierzy Wojska Polskiego Koło nr 5
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 239 o powierzchni 6,84 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Stowarzyszenie Kombatantów Misji Pokojowych ONZ Koło nr 37
Opis przedmiotu użyczenia	przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie oznaczone numerem 201 o powierzchni 8,07 m2 usytuowane na I piętrze budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie
Biorący do używania	Klub Sportowy PLAY

Czas trwania umowy	umowa zostanie zawarta na czas oznaczony - od dnia 02 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2027 roku
Wysokość opłaty	bezpłatne użyczenie
Informacja o przeznaczeniu przedmiotu najmu	na potrzeby działalności statutowej organizacji

Biorący do używania zobowiązany jest do ponoszenia wszelkich innych świadczeń publicznych związanych z użytkowaniem przedmiotu użyczenia.

Ogłoszenie niniejsze podaje się do publicznej wiadomości, na okres 21 dni, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5 oraz umieszczenie na stronie internetowej: <http://www.bip.powiat.ostroda.pl>

Informacje w powyższej sprawie można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5 (pokój Nr 426) lub telefonicznie pod nr telefonu (89) 642-98-52.

WICESTAROSTA

Krzysztof Żynda